

Attraktivitet for næringsliv

Et flunkende nytt år ligger foran oss alle. Forhåpentlig fylles det med gode opplevelser og spennende innhold. Selv om utfordringene står i kø, håper jeg vi klarer å se muligheter og komme gjennom. Et verktøy som vi i Drangedal har fått, er omstillingsprogrammet. Vi må sørge for at det virker - sammen med andre innsatser - nå som vi møter nye problemstillinger.

Tidligere er i denne spalten omtalt fire satsingsområder som trekkes frem for å nå målet om å sikre og skape 150 arbeidsplasser i Drangedal innen utgangen av 2027. Planen inneholder faktisk enda to områder, som skal støtte dette målet, og jeg tenkte ta for meg disse nå på nyåret. Den første av dem er kalt «Attraktivitet for næringslivet»:

Innsatsområdet dekker utvikling av kommunen, både politisk og administrativt, til å forsterke næringsvennligheten, markedsføring av kommunen som næringskommune og aktivt arbeid for å tiltrekke seg bedrifter. Eventuelle satsinger på infrastrukturtiltak som bedrer næringsattraktivitet vil ligge innenfor innsatsområdet.

Innsatsområdet vil som nevnt, ikke ha arbeidsplasser som målsetting. Innsatsområdet vil i hovedsak være et kommunalt ansvar. Drivs rolle vil være knyttet til å øke kunnskapsgrunnlag, påpeke behov og initiere prosesser overfor kommunen. Innsatsområdet er svært viktig for å skape en varig endringskultur og positiv utvikling i Drangedal.

Hovedmålet er at Drangedal skal være en attraktiv kommune for næringslivet å etablere, drive og utvikle bedrift i. Delmål for å oppnå dette, er å gjennomføre minst fire tiltak/prosjekter som bidrar til å øke Drangedals næringsattraktivitet. Blant disse er nevnt å benytte Innovasjon Norges verktøy «Næringsvennlig kommune» og implementere forbedringspunkter i kommunen i den hensikt å bli en bedre tilrettelegger og samarbeidspartner for lokalt næringsliv. Det må skje gjennom å avdekke behov og avklare roller og forventinger.

En annen aktivitet, og som delvis er påbegynt i samarbeid med blant annet Drangedal næringsforening, er temamøter/kompetansehevende tiltak for næringslivet. Emner kan være offentlig planarbeid, søknadsprosesser etter plan- og bygningsloven og offentlige anskaffelser.

Selv om vi på området «Attraktivitet for næringslivet» ikke måler arbeidsplasser, er det ingen tvil om at ambisjonene på feltet er høye. Utvikling og forbedringer her er dessuten et kriterium for å realisere 150 nye og sikrede arbeidsplasser og gi langsiktige effekter i form av et mer robust og bærekraftig næringsliv, større variasjon i næringslivet og mer attraktive lokalsamfunn. Så om noen skulle være i tvil; Driv skal medvirke til at Drangedal oppleves som en næringsaktiv kommune. Intet mindre!